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	Terapeitiskās lietošanas atļaujas (TLA) pieteikuma kontrolsaraksts
Sievietes neauglība
Aizliegtās vielas: klomifēns, letrozols
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Šis kontrolsaraksts sniedz sportistam un viņa ārstam norādījumus par prasībām attiecībā uz TLA pieteikumu, kas ļaus Terapeitiskās lietošanas atļauju piešķiršanas komisijai (TLA komisija) novērtēt, vai ir izpildītas attiecīgās Terapeitiskās lietošanas atļaujas starptautiskā standarta (ISTUE) prasības.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka ar aizpildīto TLA pieteikuma anketu vien nepietiek; papildus ir jāiesniedz medicīnisko stāvokli apstiprinoši dokumenti. Aizpildīts pieteikums un kontrolsaraksts negarantē TLA piešķiršanu. Atsevišķos gadījumos TLA var piešķirt, ja pieteikumam nav pievienoti visi kontrolsaraksta elementi.
	
	TLA pieteikuma anketā jābūt:

	
	
	visām sadaļām aizpildītām salasāmā rokrakstā;

	
	
	visām sadaļām aizpildītām latviešu valodā;

	
	
	sportista ārsta parakstam;

	
	
	sportista vai sportista aizbildņa parakstam.

	
	Medicīniskajā dokumentācijā jāiekļauj sīka informācija par:

	
	
	slimības vēsturi, tostarp ārstējošā speciālista dokumentēts iemesls neauglības ārstēšanai;

	
	
	ja piemērojama, informāciju par endokrīnās sistēmas traucējumu simptomiem, piemēram, hirsūtismu, akni, galaktoreju, karstuma viļņiem un svīšanu vai nogurumu;

	
	
	fiziskās pārbaudes rezultātus, kas ir būtiski un saistīti ar neauglības ārstēšanas cēloni/iemeslu;

	
	
	atbildes reakciju uz iepriekšējo ārstēšanu (piemēram, ovulācijas kontrole, ovulācijas stimulācija, IVF), ja piemērojama;

	
	
	iepriekšējo un/vai pašreizējo ārstēšanu.

	
	Diagnostisko izmeklējumu rezultātos, ja piemērojams, jāiekļauj kopijas no:

	
	
	attiecīgajiem laboratoriskajiem izmeklējumiem (piemēram, AMH, LH, estradiola, vairogdziedzeri stimulējošā hormona (TSH un brīvais T4), prolaktīna, testosterona, SHBG līmeņa serumā analīzes);

	
	
	attēlveidošanas izmeklējumu rezultātiem (piemēram, transvaginālā ultrasonogrāfija, histerokontrastsonogrāfija, laparoskopija, histeroskopija).

	
	Papildu informācija (ja nepieciešama)

	
	
	atbilstoši antidopinga organizācijas prasībām.
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